



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. FZ. 7092 /15

Warszawa, 09.09.2015 r.

Do wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „zawarcie umowy ramowej na dostawę pojazdów osobowych nieoznakowanych,” nr sprawy 178/Ctr/15/DG

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Zadanie 2 i 3

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd wyposażony w silniki o pojemności skokowej 1199ccm i mocy 130KM? Silniki te spełniają normę emisji spalin EURO 6.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

- dot. wszystkich zadań:

Czy Zamawiający dopuści samochody bez przednich świateł przeciwmgielnych?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

- dot. wszystkich zadań:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby w ramach realizacji poszczególnych zadań pojazdy różniły się nieznacznie wyposażeniem, przy założeniu, że spełniają wymagania minimalne Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca w ramach realizacji danej umowy wykonawczej musi dostarczyć pojazdy zgodne z ofertą złożoną do umowy ramowej.

Zamawiający dopuszcza w danej umowie wykonawczej zaoferowanie pojazdów w wyższej wersji wyposażenia, niż wersja wyposażenia wskazana w umowie ramowej, pod warunkiem spełnienia wymogów określonych w punkcie 1.3.3 i 1.3.5 załącznika nr 1a, 1b, 1c do SIWZ.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Anna LUCHCIŃSKA